CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación de servicios Calle Diecisiete N° 355 Urb. El Palomar – San Isidro 

Duración del contrato Tres (03) meses a partir de la suscripción del contrato 

Remuneración mensual 
S/.7,800.00 (Siete Mil Ochocientos y 00/100 soles) 

mensuales, incluido el impuesto de Ley. 

Otras condiciones esenciales del contrato (No precisa) 

PERÚ 

Ministerio de Agricultura 
y Riego 

Autoridad Nacional del  

Agua 

Oficina de Administración